Item és convengut entre les dites parts que si lo dit Johan Pasqual per via de malaltia o que morie o per qual se vul rahó defalie que no puge acabar la dita obra segons damunt és que el o sos hereus fos o fossen pagats segons aurién feta obra o per ventura si avien feta més obra que fossen pagats e tot açò a conexença de bons mestres.

Fiat large firmarunt, renunciarunt, jurarunt omnes.

Testes Petrus Jener, loci del Aubi et Petrus de Sanctafide, Albefortis.

Fuerunt cancellata et annullata dicta capitula quia qualibet pars tam jurati qui de dicta opera fuerunt contenti facta per dictum Johanem Pasquasi et dictus Johannes firmavit apocham de recepto sexaginta florenis ut patet per publicum instrumentum actum in loco Albefortis x decembris anno M^o · CCCCL secundo, presentibus pro testibus Johannes Fonoll filius Guillelmi et Johannes Barrufet, omnes Albefortis.

7

Blancafort, 10 de desembre de 1452

Cancel·lació dels capítols anteriors amb conformitat dels jurats i rebut del mestre per la quantitat cobrada pel treball estipulat.

AHAT. MNB, núm. 29 (1449-1452), s. f.

Die sabati intitulata x decembris. Petrus Morato, Johannes Prats, Gabriell Avela jurati loci Albefortis anni presentis nomine totius universitatis, constituti personaliter coram me notario infrascripto ac etiam coram Francisco Barrufet, minoris dierum et Johanne Fonoll, filio Guillelmi, testium ad hoc specialiter vocatorum dixerunt hec verba: mossèn notari, ja sabets com lo senyer en Johan Pasquall, mestre de la obra de la sglésia, lo qual ací vehests present avie presa certa obra, çò és assaber lo portal de la dita sglésia e una filada sobre tot lo portal la qual filada e obra avie ésser feta del cloquer fins a la altra obra de la sglésia nova, tot ensems segons tenor de ·i· carta de capítolls fets en lo loch de Blancafort a xxi del mes de noembre any ·M·CCCCXXXVI e com lo dit Johan aie feta la dita obra e nosaltres e nostres predecessós lo ajam contentat e pagat de tota aquela cantitat que per rahó de la dita obra havíem a dar perquè enterrogat lo dit Johan Pasqual si és axí et dictus Johannes dixit: mossèn lo notari, yo so cotent axí de la cantitat per rahó de la dita obra e so prest de fermar-los apocha ab que els me accepten l'obra la qual yo he feta et dicti jurati dixerunt hec verba: mossèn, nosaltres som contents de la dita obra. Et dictus Johannes dixit quod erat contentus firmare apocham et cancellare capitula supradicta excepto tamen quod vos dicti jurati solvatis michi illos decem florenos quos michi promisistis dare de gracia ultra precium in dicto contracto contento. Ideo gratis et ex certa sciencia, ego dictus Johannes Pasquasius, lapicida habitator ville Sancte Columbe, gratis ex certa sciencia confiteor vobis Petro Morato, Johanni Prats, Gabriele Avela, juratis anni presentis loci Albefortis habuisse et in diversis solutionibus recepisse a vobis et a predecessoribus vestris in dicto officio jurederie omnes illos sexaginta florenos quos michi debebatis racione operi ecclesie vestre generaliter de omnibus aliis causis et racionibus quovis modo et ut latius continetur in capitulis superius expresatis etcetera et quia de predictis sexaginta florenis sumus contentus ut dictus est facio vobis dictis juratis presens instrumentum apochae etcetera tamen teneor perficere quandam filatam dicte opere quia non est perfecta ut sint due super portale.